
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 165-2023-2348 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2023 a
las 12:39 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Anulado por nº insuficiente de alumnos
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2023 a las 01:17 horas.



Contacto

Teléfono 961209800
Fax 961209937
Correo Electrónico contratacion_turisme@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Torre 2, planta 3ª Ciutat
Administrativa 9 d'Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 165-2023-2348 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2023 a
las 01:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655770G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un formador para la impartición del curso de formación presencial,
(orientada preferentemente a personas ocupadas del sector turístico) "curso herramientas sencillas y
automatizadas de marketing digital para crecer" , en el centro de turismo de Denia, los días 19 y 20 de
junio de 2023 / Contractació d'un formador per a la impartició del curs de formació presencial, (orientada
preferentment a persones ocupades del sector turístic) "curse eines senzilles i automatitzades de
màrqueting digital per a créixer" , en el centre de turisme de Dénia, els dies 19 i 20 de juny de 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 280 EUR.
Importe (sin impuestos) 280 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2023 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MATEU BALAGUER ENRIQUE MANUEL
NIF 19900615A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 280 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hXOgt6Uim6JPpzd qOdhuWg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hXOgt6Uim6JPpzdqOdhuWg%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000011802142 |  2023-243258 | Wed, 18 Oct 2023 12:39:11:977 CEST 169762533825789835UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c82ff274-4dd3-44ee-9747-15bdd3f2d872

